
OFFERTE VALIDE SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’

w w w . s u p e r m e r c a t i p i m . c o m  |  w w w . s u p e r m e r c a t i a g o r a . c o m

SUPERMERCATI

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
SCONTO

SUPERMERCATI PIM AGORÀ E IPERFAMILY PIM_SUPERMERCATI SCARICA L’APP SUPERMERCATI PIM
SCARICA L’APP 
PIM SPESA ONLINE

FAI LA SPESA COME 
AL SUPERMERCATORICHIEDI IL VOLANTINO, ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER SUL NOSTRO SITO

LOMBATINE CON OSSO  
DI VITELLO  
l'etto 

€1,49  
14,90 €/kg

SCONTO

VONGOLE/LUPINI 
al kg 

€3,99

SCONTO

PROSCIUTTO  
CRUDO SAN DANIELE 
l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

28 FEBBRAIO
SOLO MARTEDI

PER TUTTO IL GIORNO SU TUTTI I PRODOTTI
SCONTO VALIDO SOLO IL 28 FEBBRAIO 2023
SONO ESCLUSI DALLO SCONTO LE RICARICHE TELEFONICHE E I PRODOTTI HI-TECH. NON CUMULABILE CON ALTRI SCONTI

 PROMOZIONE VALIDA DA VENERDI 17 FEBBRAIO 
A LUNEDI 27 FEBBRAIO 2023 SALVO ESAURIMENTO SCORTE

CONFEZIONE

X6
80g

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

CALLIPO  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 
6x80 g 

€5,99 
12,48 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FERRARELLE ACQUA 
EFFERVESCENTE NATURALE 
CONFEZIONE 6x1,5 L 

€1,89 
0,21 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FERRERO NUTELLA 
600 g 

€4,49 
7,48 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

LA MOLISANA  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 500 g 

€0,89 
1,78 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

ARIOLI OLIO  
DI SEMI DI GIRASOLE 
1 L 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

HEINEKEN  
BIRRA IN BOTTIGLIA 
66 cl 

€1,09 
1,65 €/L

SCONTO
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I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

DELMONTE LA CLASSICA  
PASSATA FINISSIMA  
690 g 

€0,99 
1,43 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 8 CONFEZIONI  

VALFRUTTA  
POLPA GRAN CUBETTI 
3x400 g 

€1,49 
1,24 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MULINO BIANCO  
GRANCEREALE 
500 g 

€1,99 
3,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

COCA COLA REGULAR / ZERO / 
ZERO SENZA CAFFEINA  
1,5 L 

€1,59 
1,06 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 10 PEZZI

CASTELLINO VINO  
BIANCO / ROSSO 
1 L 

€1,49 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

SANT’ANNA ACQUA  
NATURALE / LIEVEMENTE 
FRIZZANTE CONFEZIONE 6x1,5 L 

€2,29 
0,25 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

GENTILINI FETTE BISCOTTATE  
DOLCI 185 g / TOSTATE /  
INTEGRALI 175 g 

€1,29 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MULINO BIANCO  
PLUMCAKE CLASSICO 
330 g 

€1,99 
6,03 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 8 CONFEZIONI  

PERONI  
BIRRA IN BOTTIGLIA 
3x33 cl 

€1,99 
2,01 €/L

SCONTO
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I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCALA  
LIQUIDO PIATTI 
750 ml 

€0,79 
1,05 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FELCE AZZURRA LAVATRICE 
LIQUIDO 
32 LAVAGGI - 1,595 L 

€3,49 
2,19 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

ELVIVE  
SHAMPOO 285 ml /  
BALSAMO 250 ml - VARI TIPI 

€2,49 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

REGINA  
CARTACAMOMILLA 
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€3,29 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

OROGEL  
BUON MINESTRONE 
750 g 

€1,99 
2,65 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FINDUS  
BASTONCINI 
750 g 

€5,99 
7,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FINDUS  
FILETTI DI MERLUZZO 
360 g 

€5,99 
16,64 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FINDUS  
PISELLINI PRIMAVERA 
450 g 

€2,69 
5,98 €/kg

SCONTO

LAVAGGI
32
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LA CARNE 4

BOVINO ADULTO DANESE

BISTECCHE CON OSSO DI 
BOVINO ADULTO DANESE 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI DI BOVINO ADULTO DANESE 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME PADELLA DI BOVINO ADULTO 
DANESE 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SCONTO

ARROSTO SCELTISSIMO DI BOVINO ADULTO DANESE 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

BOVINO ADULTO SCOTTONA

BISTECCHE PIACENTINE DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTE DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SCONTO

MACINATO DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

SCONTO

BOVINO ADULTO

BISTECCHE DI CONTROFILETTO DI BOVINO ADULTO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

FILETTO DI BOVINO ADULTO 
l’etto €2,49 

24,90 €/kg

SCONTO

HAMBURGER DI BOVINO ADULTO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI DI BOVINO ADULTO 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

SCONTO

VITELLA

CORONA DI VITELLA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SCONTO

FRACOSTINA SENZA OSSO DI VITELLA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI DI VITELLA 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SCONTO

LOMBATINE CON OSSO DI VITELLA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

SUINO

ARISTA A FETTE DI SUINO 
l’etto €0,69 

6,90 €/kg

SCONTO

MACINATO DI SUINO 
l’etto €0,39 

3,90 €/kg

SCONTO

FETTINE DI PROSCIUTTO DI SUINO 
l’etto €0,59 

5,90 €/kg

SCONTO

BISTECCHE SENZA OSSO DI COLLO DI SUINO 
l’etto €0,59 

5,90 €/kg

SCONTO
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PRONTOCUOCI AIA

LA CARNE5

AIA BON ROLL AGLI 
SPINACI  

750 g 

€5,49 
7,32 €/kg

AIA SEMPLICEMENTE 
PANATI BOCCONCINI  

DI POLLO 280 g 

€3,49 
12,46 €/kg

AIA BOCCONCINI  
DI POLLO FILETTI  

DI POLLO 280 g 

€3,49 
12,46 €/kg

AIA HAMBURGER  
DI TACCHINO  

CON ROSMARINO 200 g 

€1,99 
9,95 €/kg

AIA  
CHICKEN SALAD  

300 g 

€3,99 
13,30 €/kg

AIA  
KEBAB DI POLLO  

300 g 

€3,99 
13,30 €/kg

PRONTOCUOCI FILENI PRONTOCUOCI MARTINI

PRONTOCUOCI EAT PINK

BOVINO ADULTO  
Angus Iberico

STRACCETTI DI BOVINO 
ADULTO ANGUS 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

TAGLIATA DI BOVINO ADULTO ANGUS 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTE DI BOVINO ADULTO ANGUS 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

SCONTO

REALI CON OSSO  
DI BOVINO ADULTO ANGUS 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

POLLO

PETTO DI POLLO INTERO 
l’etto €0,59 

5,90 €/kg

SCONTO

ALETTE DI POLLO 
l’etto €0,29 

2,90 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI DI POLLO 
l’etto €0,69 

6,90 €/kg

SCONTO

POLLO A PEZZI 
l’etto €0,35 

3,50 €/kg

SCONTO

MAIALINO

COSCIO DI MAIALINO  
al kg €3,49

SCONTO

SPALLA DI MAIALINO  
al kg €2,99

SCONTO

CARRÈ DI MAIALINO  
al kg 

€4,49

SCONTO

FILENI POLPETTE DI  
POLLO E TACCHINO BIO  

A CONFEZIONE 

€4,15
FILENI BOCCONCINI  

DI PETTO DI POLLO BIO  
A CONFEZIONE 

€3,60
FILENI HAMBURGER  

DI BOVINO BIO  
180 g -A CONFEZIONE 

€3,99
MARTINI ROLLINI  
DORATI DI SUINO  
CON SPINACI 500 g 

€3,69 
7,38 €/kg

MARTINI STUZZICHINI 
PROSCIUTTO COTTO 

PANATI 500 g 

€3,69 
7,38 €/kg

MARTINI  
CROCCHETTE DI POLLO  

AL FORMAGGIO 500 g 

€3,29 
6,58 €/kg

EAT PINK COSTINE  
COTTE SALE E PEPE  

300 g 

€4,49 
14,97 €/kg

EAT PINK 
FILETTO A FETTE  

250 g 

€3,49 
13,96 €/kg

VOL. 17 FEBBRAIO 2023.qxp  09/02/23  10:37  Pagina 5



I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

LA GASTRONOMIA
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ALVERESE  
COPPIETTE DI SUINO 

l’etto 

€2,89 
28,90 €/kg

BOCCEA CACIOTTA  
MISTA DIETA SAPORITA 

l’etto 

€1,39 
13,90 €/kg

FRANCIA  
MOZZARELLA 

AFFUMICATA l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

ORTOETRURIA  
CARCIOFI ALLA ROMANA 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

FELSINEO MORTADELLA SCICCOSA 
NAZIONALE 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

CTS PROSCIUTTO ARROSTO GRIGLIATO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

CTS CAPOCOLLO STAGIONATO PICCANTE 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

GALBANI  
GALBANETTO 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

SCONTO

NEGRONI SALAMINO NEGRONETTO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

BISANZIO PANCETTA COPPATA LINEA 
ORO 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

PROSCIUTTO  
CRUDO SAN DANIELE 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

RECLA SPECK ALTO  
ADIGE IGP GRAN FETTA 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

CASAMODENA 
PROSCIUTTO COTTO 

GRANMAGRO l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO
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GALBANI CERTOSA STRACREMOSA 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

INVERNIZZI GIMAS GORGONZOLA + 
MASCARPONE 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

ANDRIESE FIORDILATTE CAMPAGNOLA / 
LEGATA / TRECCIA 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

RANIERI CACIOTTA LAVORAZIONE TIPO 
NORCIA 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

SANTA MARIA RICOTTINA VACCINA 
l’etto €0,69 

6,90 €/kg

DIANO SCHIACCIATELLE AFFUMICATE 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

DIANO SCAMORZINE BIANCHE / 
AFFUMICATE 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

CAMOSCIO D’ORO 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

IGOR LEONARDI GORGONZOLA DOLCE 
GRAN RISERVA 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

LATTEBUSCHE FORMAGGIO PIAVE DOP 
VECCHIO 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

ROBIOLA OSELLA 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

GAROFOLIVE OLIVE NERE AL FORNO 
l’etto €0,79 

7,90 €/kg

ORTOETRURIA OLIVE SCHIACCIATE 
CALABRESI 
l’etto €0,79 

7,90 €/kg

FICACCI OLIVE TAGGIASCHE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

S P E C I A L E  “ T A K E  A W A Y ”
LONGO TOMA PIEMONTESE DOP 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

SANTA  
MARIA PECORINO  

CUOR DI MAREMMA l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

GALBANI  
BEL PAESE 

l’etto 

€1,39 
13,90 €/kg

ENTREMONT  
EMMENTAL FRANCESE 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

CAO FORMAGGIO 
PASTORINO SARDO 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

MORTADELLA  
NOSTRANA ATM  

100 g 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

PROSCIUTTO COTTO 
NAZIONALE ALTA 
QUALITA' ATM 100 g 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO
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Tutti i giorni Pesce fresco di paranza 

SCONTO

LA PESCHERIA / I SURGELATI
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8

ARBI CONDISCOGLIO 
450 g €3,99 

8,87 €/kg

SGATTONI MISTO SCOGLIO 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

FROSTA FILETTI DI NASELLO 
300 g €4,99 

16,63 €/kg

FROSTA FILETTI DI 
MERLUZZO ALLA MUGNAIA 
220 g €3,29 

14,95 €/kg

FROSTA MERLUZZO 
GRATINATO  
CON POMODORO / PATATE / 
LIMONE E ROSMARINO 360 g €3,49 

9,69 €/kg

ACQUARIO BASTONCINI DI 
SURIMI 
250 g €1,19 

4,76 €/kg

VALSOIA SUPER BURGER 
VEGETALE 
2x115 g €2,99 

13,00 €/kg

GARBO FILETTI DI BACCALA’ 
PASTELLATI 
275 g €3,99 

14,51 €/kg

GARBO FIORI DI ZUCCA CON 
ALICI E MOZZARELLA 
275 g €2,99 

10,87 €/kg

SOAVEGEL PANZEROTTINI 
POMODORO E MOZZARELLA 
250 g €1,39 

5,56 €/kg

CAMEO PIZZA REGINA 
CLASSICA MARGHERITA 
620 g €3,49 

5,63 €/kg

BUITONI BELLA NAPOLI MINI 
PIZZA MARGHERITA 
300 g €2,29 

7,63 €/kg

VONGOLE/LUPINI 
al kg 

€3,99

FILETTO  
DI PESCE SPADA DEC. 

al kg 

€19,99

ORATE 800-1000  
ALLEVATE ESTERO 

al kg 

€9,99

MERLUZZI  
PICCOLI 

al kg 

€8,99

FILETTI  
DI PERSICO AFRICANO 

al kg 

€9,99

SEPPIE  
DEC. 
al kg 

€10,99

SPIEDINI  
DI PESCE E VERDURE 

al kg 

€14,99
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FINDUS CROCCOLE  
SENZA GLUTINE 

250 g 

€4,69 
18,76 €/kg

SCONTO

FINDUS BASTONCINI 
SENZA GLUTINE 

300 g 

€4,99 
16,63 €/kg

SCONTO

FINDUS CIUFFETTI DI 
SPINACI PRIMAVERA 

450 g 

€1,99 
4,42 €/kg

SCONTO

FINDUS MINESTRONE 
TRADIZIONE  

PASSATO IGP 600 g / LEGGERO 700 g 

€2,39 
 

SCONTO

FINDUS LASAGNE  
ALLA BOLOGNESE 

600 g 

€4,49 
7,48 €/kg

SCONTO

FINDUS PAELLA 
ALLA VALENCIANA 

550 g 

€5,49 
9,98 €/kg

SCONTO

FINDUS  
SOFFICINI  
VARI TIPI - 250 g 

€1,99 
7,96 €/kg

SCONTO

FINDUS  
DELIZIE D’AMARE  

MERLUZZO LIMONE E ROSMARINO / 
POMODORO E BASILICO 250 g 

€3,99 
15,96 €/kg

SCONTO

FINDUS  
GREEN CUISINE 

MEDAGLIONI  
DI ZUCCHINE 200 g 

€2,49 
12,45 €/kg

SCONTO

RISTORANTE ITALIANO 
SPAGHETTI ALLE VONGOLE 
550 g €3,49 

6,35 €/kg

OROGEL CAVOLFIORE 
ROMANESCO 
400 g €1,99 

4,98 €/kg

OROGEL SCAROLA 
450 g €1,99 

4,42 €/kg

OROGEL MISTO RUSTICO 
CON VERDURE GRIGLIATE 
400 g €2,99 

7,48 €/kg

ASIAGO FOOD FUNGHI 
PORCINI 
750 g €9,99 

13,32 €/kg

FILOTEI MISTO FUNGHI CON 
PORCINI 
450 g €2,49 

5,53 €/kg

LA VALLE DEGLI ORTI 
FANTASIA DI FUNGHI CON 
PORCINI 
300 g €2,49 

8,30 €/kg

PATASNELLA PIZZOLI 
BARCHETTA 
600 g €1,99 

3,32 €/kg

ALGIDA LIUK LIMONE 
632 g €3,69 

5,84 €/kg

PAN DI STELLE IL BISCOTTO 
GELATO 
320 g €3,99 

12,47 €/kg

PAN DI STELLE IL CONO 
GELATO 
240 g €4,49 

18,71 €/kg

ALGIDA CORNETTO  
CLASSICO / CIOCCOLATO / 
CARAMEL / SBAGLIATO / 
FRAGOLA 375 g €3,99 

10,64 €/kg

ALGIDA CREMINO 
336 g €3,29 

9,79 €/kg

ALGIDA MAGNUM MINI  
DOUBLE 300 g / INTENSE DARK 
264 g / BILLIONAIRE 282 g €3,99 

 

SAMMONTANA LE DELIZIE 
BARATTOLINO  
PANNA COTTA / PISTACCHIO / 
AMARENA COPPA ORO / 
NOCCIOLA 500 g €2,79 

5,58 €/kg

ALGIDA CARTE D’OR  
TORTA ROMANTICA 
575 g €5,99 

10,42 €/kg

FINDUS GREEN  
CUISINE COTOLETTE 

VEGETALI 200 g /  
NUGGETS VEGETALI 250 g  

€3,49 
 

SCONTO

FINDUS GREEN  
CUISINE CROCCOLE  

216 g 

€3,49 
16,16 €/kg 

SCONTO

FINDUS GREEN  
CUISINE BURGER 

VEGETALI / POLPETTE 
VEGETALI 200 g  

€3,49 
 

SCONTO

SCONTO

FINDUS  
BASTONCINI 

750 g 

€5,99 
7,99 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

FINDUS  
FILETTI DI MERLUZZO 

360 g 

€5,99 
16,64 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

FINDUS  
PISELLINI PRIMAVERA 

450 g 

€2,69 
5,98 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

OROGEL  
BUON MINESTRONE 

750 g 

€1,99 
2,65 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI
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I FRESCHISSIMI 10

GRANAROLO G+ LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO 

SENZA LATTOSIO ESL 
1 L 

€1,59 
 

GRANAROLO G+ LATTE 
SCREMATO SENZA LATTOSIO 

ESL 
1 L 

€1,59 
 

GRANAROLO PANNA FRESCA 
ESL 
250 ml €1,89 

7,56 €/L

LATTERIA SORESINA BURRO 
IN SCATOLA DI LATTA 
250 g €2,79 

11,16 €/kg

VALLE’ MARGARINA + 
BURRO 
250 g €1,59 

6,36 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
MASCARPONE 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

SCONTO

VALLELATA FIOR DI LATTE 
MOZZARELLE 
3x125 g €2,99 

7,97 €/kg

SCONTO

CUOMO FIORDILATTE 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

FATTORIE DEGLI ALBURNI 
FIOR DI LATTE 
2x125 g €1,99 

7,96 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA LA 
LEGGERA MOZZARELLA 
125 g €1,19 

9,52 €/kg

SCONTO

BUONI SAPORI CILIEGINE DI 
MOZZARELLA 
250 g €2,19 

8,76 €/kg

GRANAROLO BENESSERE 
MOZZARELLA PROTEINE 
SENZA LATTOSIO 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

SPINOSA MOZZARELLA DI 
LATTE DI BUFALA 
3x100 g €3,59 

11,97 €/kg

VALLELATA MOZZARELLA DI 
BUFALA CAMPANA DOP 
CILIEGINE 
150 g €2,59 

17,27 €/kg

FRANCIA MOZZARELLA DI 
BUFALA CAMPANA DOP 
500 g €5,99 

11,98 €/kg

VALLELATA LA 
TRADIZIONALE RICOTTA IN 
CESTELLO 
240 g €1,29 

5,38 €/kg

SCONTO

GALBANI SANTA LUCIA 
RICOTTINA LIGHT 
2x90 g €1,29 

7,17 €/kg

GRANAROLO RICOTTA 
250 g €1,19 

4,76 €/kg

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO ALLA 
CAPRA 
175 g €1,19 

6,80 €/kg

PHILADELPHIA LIGHT 
175 g €1,89 

10,80 €/kg

SCONTO

PHILADELPHIA ERBE 
MEDITERRANEE / SALMONE 
NORVEGESE 
150 g €1,49 

9,93 €/kg

SCONTO

VALLELATA STRACCHINO 
200 g €2,59 

12,95 €/kg

SCONTO

SOTTILETTE  
CLASSICHE 

400 g 

€2,79 
6,98 €/kg

SCONTO

TRIS
CONFEZIONE

PETTINICCHIO 
MOZZARELLA  

FIOR DI LATTE 4x180 g 

€5,99 
8,32 €/kg

180
CONFEZIONE

x4
g

VOL. 17 FEBBRAIO 2023.qxp  09/02/23  09:31  Pagina 10



I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

 I FRESCHISSIMI11

I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

GRANAROLO OGGI PUOI  
-30% SALE -50% GRASSI 
STRACCHINO 
160 g €1,59 

9,94 €/kg

IGOR DOLCETTO 
GORGONZOLA E 
MASCARPONE 
150 g €1,79 

11,93 €/kg

NATURELLA ARISTIDES 
FORMAGGIO DEL PASTORE 
CLASSICO 
150 g €1,49 

9,93 €/kg

CAMOSCIO D’ORO 
APERIFRESCO  
SAPORI DELL’ORTO / SAPORI DEL 
SUD / FRUTTA SECCA 100 g €1,99 

19,90 €/kg

FATTORIE OSELLA ROBIOLA 
BIO 
90 g €1,39 

15,44 €/kg

FATTORIE OSELLA  
IL PRIMOSALE 
125 g €1,29 

10,32 €/kg

JOCCA SENZA LATTOSIO 
150 g + 25 g OMAGGIO €1,59 

9,09 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
CACIOTTA DI PECORA SENZA 
LATTOSIO 
400 g €4,99 

12,48 €/kg

ENTREMONT FORMAGGIO 
“INVITAMI” 
180 g €1,89 

10,50 €/kg

SOTTILETTE BURGER CON 
CHEDDAR 
185 g €1,59 

8,59 €/kg

PARMAREGGIO FORMAGGIO 
A FETTE CON PARMIGIANO 
REGGIANO 
120 g €1,69 

14,08 €/kg

GALBANI GRANGUSTO 
GRATTUGIATO 
90 g €0,99 

11,00 €/kg

SCONTO

FERRARI PARMIGIANO 
REGGIANO DOP DI 
MONTAGNA GRATTUGIATO 
FRESCO 60 g €1,19 

19,83 €/kg

LATTERIA SORESINA GRAN 
SORESINA GRANA PADANO 
GRATTUGIATO RISERVA 20 
MESI 90 g €1,59 

17,67 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
CRUDO 
100 g €2,29 

22,90 €/kg

SCONTO

BERETTA PROSCIUTTO 
TOSCANO DOP 18 MESI 
90 g €4,29 

47,67 €/kg

CITTERIO TAGLIO FRESCO 
PROSCIUTTO DI PARMA DOP 
70 g €2,49 

35,57 €/kg

CONSILIA SPECK ALTO 
ADIGE IGP 
100 g €2,49 

24,90 €/kg

BERETTA BRESAOLA DELLA 
VALTELLINA IGP 
100 g €4,29 

42,90 €/kg

CITTERIO SOFFICETTE 
BRESAOLA DELLA 
VALTELLINA IGP 
60 g €2,29 

38,17 €/kg

ROVAGNATI SNELLO 
GRANCOTTO 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
COTTO PER TOAST 
400 g €3,99 

9,98 €/kg

PARMAREGGIO  
ABC MAXI  

REGGIANO 25 g + CRACKERS 25 g + 
THE 200 ml 

€1,29 
 

SCONTO

PARMAREGGIO ABC 
DELLA MERENDA  

REGGIANO e FRUTTA SECCA 35 g + 
FRULLATO 125 ml 

€1,19 
 

SCONTO

PARMAREGGIO ABC 
DELLA MERENDA  

FORMAGGINO e GRISSINI 40 g + 
FRULLATO 125 ml / REGGIANO e 

GRISSINI 32 g + FRULLATO 125 ml 

€0,89 
 

SCONTO

FERRARI GRANA 
PADANO DOP 12 MESI 

150 g 

€2,59 
17,27 €/kg
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I FRESCHISSIMI 12

MULLER MIX SOFFIO 
120 g €0,69 

5,75 €/kg

BERETTA POLLO ARROSTO 
SENZA ANTIBIOTICI 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

CITTERIO MERENDA COPPA 
30 g €0,69 

23,00 €/kg

SENFTER BRETTLSPECK 
PANCETTA AFFUMICATA 
70 g €1,99 

28,43 €/kg

CITTERIO SALAME GENTILE 
52 g €1,49 

28,65 €/kg

INCARLOPSA PIATTO 
CHORIZO EXTRA 
80 g €2,69 

33,63 €/kg

CONSILIA SALAME 
UNGHERESE 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

SAN VINCENZO 
SOPPRESSATA  
PICCANTE / DOLCE 300 g €4,99 

16,63 €/kg

CITTERIO UNDUETRIS 
BASTONCINI CON 
PROSCIUTTO COTTO 
132 g €1,29 

9,77 €/kg

FURLOTTI FRANCOBOLLI DI 
PANCETTA  AFFUMICATA  
100 g €1,29 

12,90 €/kg

FURLOTTI FRANCOBOLLI DI 
PANCETTA DOLCE 
100 g €1,29 

12,90 €/kg

SENFTER CUBETTI DI SPECK 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

BERETTA WURSTEL 38 
SERVELADE 
300 g €3,69 

12,30 €/kg

BERETTA WURSTEL 38 BRAT 
300 g €3,69 

12,30 €/kg

WUBER WURSTEL 38 
KRAINER 
300 g €3,69 

12,30 €/kg

WUBER WURSTEL 38 
SELECTION 
300 g €3,69 

12,30 €/kg

SENFTER HOT DOG 
250 g €1,89 

7,56 €/kg

AIA WUDY WURSTEL 
CLASSICO 
2x250 g €1,99 

3,98 €/kg

AMADORI WURSTEL 100% 
CON POLLO E TACCHINO 
100 g €0,59 

5,90 €/kg

PARMALAT YOGURT MAGRO 
ALLA FRUTTA 
8x125 g €2,49 

2,49 €/kg

DANONE ACTIVIA 0,1%  
MIX / BIANCO / FRUTTA MIX / 
FIBRE / PRUGNA 8x125 g €3,29 

3,29 €/kg

PARMALAT ZYMIL YOGURT  
CAFFE’ / FRAGOLA / VANIGLIA / 
BIANCO 2x125 g €0,79 

3,16 €/kg

PARMALAT ZYMIL YOGURT 
ZERO GRASSI FRUTTI DI BOSCO 
/ BIANCO 2x125 g €0,79 

3,16 €/kg

MULLER YOGURT BIANCO 
500 g €1,19 

2,38 €/kg

MULLER YOGURT BIANCO 
ZERO % GRASSI 
500 g €1,19 

2,38 €/kg

MULLER MIX 
150 g €0,69 

4,60 €/kg

2

PE
ZZ

I

CITTERIO WUOI  
WURSTEL DI PURO  

SUINO 100 g 

2 PEZZI 

€0,99 
4,95 €/kg

YOMO YOGURT  
CREMOSO ALLA FRUTTA 

8x125 g 

€2,59 
2,59 €/kg

SCONTO

125
CONFEZIONE
g

x8
125
CONFEZIONE
g

x8 125
CONFEZIONE
g

x8
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NESTLE’ FRUTTOLO MAXI 
DUO  
FRAGOLA VANIGLIA / FRAGOLA 
FIORDILATTE 4x100 g €1,99 

4,98 €/kg

PERUGINA NUVOLE  
CIOCCOLATO / FIORDILATTE / 
FONDENTE 4x60 g €1,19 

4,96 €/kg

GARGANI TORTA AI FRUTTI 
BOSCO / RICOTTA E 
VISCIOLE 500 g €4,99 

9,98 €/kg

GARGANI TORTA SACHER / 
LIMONCELLO 
500 g €4,99 

9,98 €/kg

GARGANI TORTA DEL  
NONNO / DELLA NONNA  
500 g €4,99 

9,98 €/kg

FINI LA POLENTA 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

TRITICUM PINSA CESARE 
MINI 
125 g €0,99 

7,92 €/kg

VALLE’ PASTA BRISEE 
230 g €1,29 

5,61 €/kg

VALLE’ PASTA FROLLA 
230 g €1,29 

5,61 €/kg

VALLE’ PASTA SFOGLIA 
230 g €1,29 

5,61 €/kg

ORVA PIADINA CON OLIO 
EXTRA VERGINE DI OLIVA 
600 g €1,99 

3,32 €/kg

ORVA PIADINA ROMAGNOLA 
IGP ALLA RIMINESE 
600 g €1,99 

3,32 €/kg

RANA GNOCCHI FRESCHI DI 
PATATE 
500 g €1,99 

3,98 €/kg

RANA GNOCCHETTI FRESCHI 
DI PATATE 
500 g €1,99 

3,98 €/kg

TORTUOVO PACCHERI 
500 g €1,29 

2,58 €/kg

SOVERINI TAGLIERINI 
ALL’UOVO 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

ANTICA JULIA PICI 
500 g €1,69 

3,38 €/kg

ANTICA JULIA STRANGOZZI 
UMBRI 
500 g €1,69 

3,38 €/kg

CONSILIA ORECCHIETTE / 
TROFIE 
250 g €0,69 

2,76 €/kg

RANA TROFIETTE / 
ORECCHIETTE 
500 g €1,69 

3,38 €/kg

SOVERINI TORTELLINI 
BOLOGNESI 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

BERETTA VIVA LA MAMMA 
SPAGHETTI CACIO E PEPE 
220 g €2,99 

13,59 €/kg

BERETTA VIVA LA MAMMA 
PACCHERI POMODORO E 
MOZZARELLA 
220 g €2,99 

13,59 €/kg

BERETTA VIVA LA MAMMA 
POLLO FARRO E VERDURE 
220 g €2,99 

13,59 €/kg

BERETTA VIVA LA MAMMA 
INSALATA CON TONNO 
220 g €2,99 

13,59 €/kg

NESTLE’ SVELTESSE KEFIR  
FRAGOLA / MULTIFRUTTI  
500 g €1,29 

2,58 €/kg

NESTLE’ SVELTESSE KEFIR  
BIANCO  
500 g €1,29 

2,58 €/kg

NESTLE’ KIT KAT SPLIT POT 
YOGURT 
115 g €0,59 

5,13 €/kg

CONSILIA  
PASTA RIPIENA 

CAPPELLETTI PROSCIUTTO CRUDO / 
TORTELLINI CARNE / TORTELLONI 
FUNGHI / TORTELLONI RICOTTA E 

SPINACI 250 g 

€1,79 
7,16 €/kg
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I FRESCHISSIMI 14

CIABS MINI BURGER ALLA 
MEDITERRANEA 
160 g €2,69 

16,81 €/kg

KIOENE BURGER CON 
CARCIOFI E POMODORI 
SECCHI 
2x100 g €2,99 

14,95 €/kg

KIOENE BURGER ALLE 
MELANZANE 
2x100 g €2,99 

14,95 €/kg

KIOENE BURGER AI FUNGHI 
2x100 g €2,99 

14,95 €/kg

NORITA GAMBERONI DI 
SURIMI 
320 g €2,49 

7,78 €/kg

TURCHET ANTIPASTO DI 
MARE GIOIOSO IN SALAMOIA 
2000 g €9,99 

5,00 €/kg

TREVALLI BESCIAMELLA 
SENZA LATTOSIO 
500 ml €1,59 

3,18 €/L

GRANAROLO PANNA DA 
CUCINA UHT 
200 ml €0,99 

4,95 €/L

TREVALLI PANNA DA 
CUCINA SENZA LATTOSIO 
200 ml €0,99 

4,95 €/L

HOPLA’ PREPARATO 
VEGETALE DA MONTARE 
500 ml €1,49 

2,98 €/L

ARBOREA LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO 

UHT 
1 L 

€0,99 
 

SCONTO

PARMALAT ZYMIL LATTE 
MAGRO UHT 

1 L 

€1,79 
 

SCONTO

ALPRO BEVANDA VEGETALE 
COCCO CON RISO 

1 L 

€2,19 
 

ALPRO BEVANDA VEGETALE 
CIOCCOLATO 

1 L 

€2,19 
 

GALBANI CREMA BEL PAESE 
FORMAGGINI 
6x28 g €1,59 

9,46 €/kg

SUSANNA FORMAGGINI 
140 g €1,29 

9,21 €/kg

AIA AEQUILIBRIUM UOVA DA 
ALLEVAMENTO TERRA 
VITAMINA E SENZA 
ANTIBIOTICI  
CONFEZIONE DA 6 UOVA €1,69 

 

AIA UOVA MEDIE A PASTA 
GIALLA DA ALLEVAMENTO A 
TERRA  
CONFEZIONE DA 10 UOVA €2,49

BIFFI PESTO CLASSICO  
ALLA GENOVESE / SENZ’AGLIO 
90 g €0,99 

11,00 €/kg

GALBANI AMEMI’ 
BOCCONCINI PANATI DI 
MOZZARELLA GUSTO PIZZA 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

SCONTO

NOA’ SPALMABILE HUMMUS  
CECI & ERBE / CECI / CECI E 
AVOCADO / CECI E POMODORO 
175 g €1,79 

10,23 €/kg

ICELANDER SALMONE 
ISLANDESE AFFUMICATO 

100 g 

€3,99 
39,90 €/kg

PARMALAT ZYMIL  
LATTE INTERO UHT 

1 L 

€1,79 
 

SCONTO

BONDUELLE LE TENERE 
INSALATINE  
110 g €1,39 

12,64 €/kg

BONDUELLE RESIDUO 
ZERO LATTUGHINO / 
SONGINO  
100 g  €1,19 

11,90 €/kg 

BONDUELLE RESIDUO 
ZERO MIX LATTUGHINI 
150 g €1,19 

7,93 €/kg 

BONDUELLE RICETTA 
FRAGRANTE  
180 g €1,29 

7,17 €/kg

BONDUELLE ARMONIA  
140 g €1,29 

9,21 €/kg
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MELINDA MOUSSE DI 
FRUTTA  
VARI TIPI - 100 g €0,49 

4,90 €/kg

FRULLA’ PURO ANANAS / 
BANANA / MANGO / PRUGNA 
SECCA 
90 g €0,59 

6,56 €/kg

MADAMA OLIVA OLIVE VERDI 
DOLCI GIGANTI 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

FICACCI OLIVE SCHIACCIATE 
PICCANTI 
220 g €1,99 

9,05 €/kg

PIZZOLI  
PATATE ROSSE  

1,25 kg 

€1,79 
1,43 €/kg

CIPOLLA  
BIANCA PIATTA  

al kg 

€1,19

CAVOLO  
CAPPUCCIO BIANCO  

al kg 

€0,99
VERZA  

al kg 

€0,99

LIMONI  
DI SORRENTO IGP  

500 g 

€1,89 
3,78 €/kg

ANANAS  
al kg 

€0,99

CAVOLO  
CAPPUCCIO ROSSO  

al kg 

€0,99

CONSILIA  
ARANCE DI RIBERA DOP  

1,5 kg 

€2,99 
1,99 €/kg

MELE ROYAL GALA  
CALIBRO 80-85  

al kg 

€1,29

MELINDA MELE  
RENETTE CALIBRO 80-85  

al kg 

€1,59

BONDUELLE MIX 
STUZZICANTE XXL  
300 g €1,69 

5,63 €/kg

ORTOPRONTO GRAN MISTA  
350 g €1,19 

3,40 €/kg

ORTOPRONTO LATTUGHINO / 
MISTICANZA / RUCOLA / 
SPINACINO  
250 g €1,29 

5,16 €/kg

CONSILIA MIX TRIONFALE  
125 g €0,79 

6,32 €/kg

VALFRUTTA MANDORLE IN 
INSALATA  
120 g €1,69 

14,08 €/kg

DIMMIDISI' MISTA 
JULLIENNE  
500 g €1,29 

2,58 €/kg

DIMMIDISI' LE ZUPPE 
FRESCHE  
LA FAGIOLATA / ZUPPA 
ORTOLANA / VELLUTATA DI 
CARCIOFI 620 g €2,49 

4,02 €/kg

ANNATURA AL NATURALE  
CAVOLO NERO / CAROTE / 
SPINACI / VERZA 300 g €2,49 

8,30 €/kg

ALMAVERDE BIO MELE 
CANDINE  
600 g €2,29 

3,82 €/kg

ALMAVERDE BIO ARANCE 
TAROCCO  
1 kg €2,29 
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COSTA D’ORO IL GREZZO 
OLIO EXTRA VERGINE DI 

OLIVA 100% ITALIANO 
1 L 

€6,99 
 

SCONTO GRAZIELLA POMODORI 
PELATI 
800 g €1,19 

1,49 €/kg

SCONTO

DE CECCO SALSA  
CILIEGINO / CLASSICA / 
DATTERINO 300 g €1,39 

4,63 €/kg

SCONTO

BARILLA SUGO  
AMATRICIANA / BOLOGNESE / 
CONTADINA / MONTANARA 400 g €1,99 

4,98 €/kg

BARILLA I PESTI  
VARI TIPI - 190 g €1,79 

9,42 €/kg

BARILLA PASTA INTEGRALE 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

DE CECCO GNOCCHI DI 
PATATE FRESCHE 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

RISO SCOTTI ORO CLASSICO 
2 kg €3,99 

2,00 €/kg

SCONTO

GALLO RISOTTI PERFETTI 
175 g €1,49 

8,51 €/kg

DE CECCO PASTINE 
ALL’UOVO 
250 g €0,69 

2,76 €/kg

KNORR VELLUTATE / 
PASSATI DI VERDURE 
500 ml €1,49 

2,98 €/L

SCONTO

KNORR I GRANULARI 
150 g €1,79 

11,93 €/kg

KNORR GRAN PURE’ 
225 g €1,29 

5,73 €/kg

DE CECCO FARINA DI 
SEMOLA DI GRANO DURO 
1 kg €1,49 

 

SCONTO

AS DO MAR TONNO ALL’OLIO 
DI OLIVA 
2+1x80 g €2,99 

12,46 €/kg

MAREBLU TONNO ALL’OLIO 
D’OLIVA 
2x130 g €2,99 

11,50 €/kg

SCONTO

CALLIPO TONNO ALL’OLIO DI 
OLIVA 
2x80 g €2,79 

17,44 €/kg

SCONTO

CALLIPO FILETTI DI TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
300 g €6,99 

23,30 €/kg

SCONTO

SAPORI DI MARE FILETTI DI 
TONNO IN OLIO DI OLIVA 
200 g €3,79 

18,95 €/kg

SCONTO

DELICIUS FILETTI DI 
SGOMBRO ALL’OLIO DI OLIVA / 
NATURALE 125 g €1,59 

12,72 €/kg

VALFRUTTA BORLOTTI / 
CANNELLINI / CECI / 
CORONA / LENTICCHIE 360 g 

3 PEZZI  €1,99 
1,84 €/kg

SACLA’ OLIVE VERDI  
SNOCCIOLATE / RONDELLE 185 g 

2 PEZZI  €0,99 
2,68 €/kg

CALVE’ TOP DOWN SALSE 
BURGER / HOT CHICKEN / 
BARBECUE / MESSICANA / 
SENAPE / SALSA ROSA / BBQ HOT 
/ BBQ MIELE / CHEDDAR 250 ml €1,49 

5,96 €/L

SCONTO

HEINZ TOMATO KETCHUP 
460 g €1,99 

4,33 €/kg

MONARI ACETO BALSAMICO 
DI MODENA IGP ETICHETTA 
ARGENTO 
50 cl €1,99 

3,98 €/L

LAVAZZA CAFFE’ MACINATO 
ESPRESSO CREMA & GUSTO 
CLASSICO 
2x250 g €5,99 

11,98 €/kg

SCONTO

ARIOLI OLIO  
DI SEMI DI GIRASOLE 

1 L 

€1,99 
 

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO

LA MOLISANA  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 500 g 

€0,89 
1,78 €/kg

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

2

kg

SCONTO

CALLIPO TONNO  
ALL’OLIO DI OLIVA 

6x80 g 

€5,99 
12,48 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

CONFEZIONE

X6
80g

3

PE
ZZ

I 2

PE
ZZ

I

SCONTO

DELMONTE  
LA CLASSICA PASSATA 

FINISSIMA 690 g 

€0,99 
1,43 €/kg

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO

VALFRUTTA  
POLPA GRAN CUBETTI 

3x400 g 

€1,49 
1,24 €/kg

MAX GIORNALIERO 8 CONFEZIONI
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NESTLE’ ORZORO ORZO 
SOLUBILE 
120 g €1,69 

14,08 €/kg

NESTLE’ ORZORO CON 
CAFFE’  120 g / ORZORO CON 
CACAO 180 g €1,99 

 

ERIDANIA TRUVIA LIQUIDO 
50 ml €2,49 

49,80 €/L

ERIDANIA TRUVIA JAR 
270 g €5,49 

20,33 €/kg

ERIDANIA TRUVIA DOYPACK 
150 g €2,89 

19,27 €/kg

CONSILIA MIELE MILLEFIORI  
LIQUIDO / CREMOSO 500 g €3,49 

6,98 €/kg

CALLIPO CONFETTURA DI 
FRAGOLE E MELOGRANO 
280 g €4,29 

15,32 €/kg

SCONTO

ZUEGG CONFETTURE SENZA 
RESIDUI DI PESTICIDI  
ALBICOCCA / ARANCIA E LIMONE 
230 g €2,29 

9,96 €/kg

ZUEGG CONFETTURE EXTRA  
ALBICOCCA / FRAGOLA / 
VISCIOLE / FRUTTI DI BOSCO / 
MIRTILLI / FICHI 320 g €1,99 

6,22 €/kg

KELLOGG’S SPECIAL K  
CIOCCOLATO / FRUTTI ROSSI  
290 g €2,89 

9,97 €/kg

SCONTO

NESTLE’ NESQUIK CEREALI 
FORMATO CONVENIENZA 
625 g €3,79 

6,06 €/kg

SCONTO

KELLOGG’S SPECIAL K 
PROTEIN  
FRUTTI DI BOSCO / FRUTTA 
SECCA 320 g €2,89 

9,03 €/kg

POGGIO DEL FARRO FARRO 
SOFFIATO BIO  
MIELE / CIOCCOLATO 200 g €2,49 

12,45 €/kg

SCHAR FETTE BISCOTTATE 
SENZA GLUTINE 
3x86,78 g €3,59 

13,81 €/kg

BALOCCO BISCOTTI  
BASTONCINI / CRUSCHELLE / 
PASTEFROLLE / ZUPPOLE 700 g €1,99 

2,84 €/kg

DORIA BUCANEVE 
700 g €2,49 

3,56 €/kg

CONSILIA SAVOIARDI 
300 g €1,39 

4,63 €/kg

GALBUSERA CEREALI G 
BISCOTTI EXTRA SLIM  
CIOCCOLATO FONDENTE / 
CIOCCOLATO AL LATTE 120 g €1,59 

13,25 €/kg

CAMPIELLO CEREABEL 
BISCOTTI ALLA FRUTTA 
220 g €1,59 

7,23 €/kg

CAMPIELLO RUSTICALE 
BISCOTTI RICOTTA E LIMONE 
350 g €1,59 

4,54 €/kg

SAIWA BISCOTTI OREO 
396 g €1,99 

5,03 €/kg

MOTTA BUONDI CLASSICO 
198 g €1,59 

8,03 €/kg

MOTTA BUONDI’ FARCITI 
ASSORTITI  
ALBICOCCA / CACAO 258 g / 
RICOPERTO CIOCCOLATO 276 g / 
INTEGRALE198 g €1,79 

 

MULINO BIANCO 
CROSTATINE 

ALBICOCCA / CIOCCOLATO 400 g 

€2,19 
5,48 €/kg

SCONTO

KELLOGG’S SPECIAL K 
PROTEIN BARRETTE  
CACAO COCCO E ANACARDI / 
RIBES NERO E SEMI DI ZUCCA  
112 g €2,29 

20,45 €/kg

SCONTO

ENERVIT BARRETTE POWER 
SPORT PROTEIN  
VARI TIPI - 42 g €1,69 

40,24 €/kg

ENERVIT BARRETTE POWER 
SPORT PROTEIN  
VARI TIPI - 40 g €1,99 

49,75 €/kg

TROMBETTA CAFFE’ IN 
CAPSULE  
CONFEZIONE DA 10 CAPSULE €1,99 

 

SCONTO

LAVAZZA CAFFE’ IN 
CAPSULE A MODO MIO 
SUERTE NERO 
CONFEZIONE DA 16 CAPSULE €2,49 

 

TROMBETTA CAFFE’ GUSTO 
PIENO 
4x250 g €4,99 

4,99 €/kg

SCONTO

COMPATIBILI “NESPRESSO”

SCONTO

FERRERO  
NUTELLA 

600 g 

€4,49 
7,48 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

MULINO BIANCO 
GRANCEREALE 

500 g 

€1,99 
3,98 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

GENTILINI  
FETTE BISCOTTATE  

DOLCI 185 g / TOSTATE /  
INTEGRALI 175 g 

€1,29 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI
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SCONTO

MULINO BIANCO  
PLUMCAKE CLASSICO 

330 g 

€1,99 
6,03 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI
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NOVI TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO NERO NERO  

GUSTI VARI - 75 g 

€1,29 
17,20 €/kg

SCONTO

NOVI TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO NERO NERO 

99% CACAO 75 g 

€1,79 
23,87 €/kg

SCONTO

NOVI  
FONDENTENERO MINI 

160 g 

€2,79 
17,44 €/kg

SCONTO

NOVI TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO NOCCIOLATO 

130 g 

€2,19 
16,85 €/kg

SCONTO

NOVI TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO FONDENTE 

EXTRA / LATTE 200 g 

€1,69 
8,45 €/kg

SCONTO

PESOFORMA NATURE 
DRENANTE BETULLA E 
ZENZERO 
500 g €5,99 

11,98 €/kg

PESOFORMA NATURE 
SHIRATAKI SPAGHETTI DI 
KONJAC 300 g €3,49 

11,63 €/kg

WASA CRACKERS  
ORIGINAL / INTEGRALI 275 g €1,99 

7,24 €/kg

GALBUSERA CEREALI G 
CRACKER CON CIOCCOLATO 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

CONSILIA MULTIPACK 
TARALLI CON OLIO EXTRA 
VERGINE 
240 g €1,19 

4,96 €/kg

PATA PAQUITA TORTILLAS 
CLASSICA / CHILI 
200 g €1,49 

7,45 €/kg

TYRRELLS  
CHEDDAR & CHIVES / CHILI 

SWEET & RED PEPPER / CHIPS 
NAKED / LIGHTLY SALTED / SEA 

SALT & BLACK PEPPER / SMOKE 
& PAPRIKA / SOUR CREAM / 
VINEGAR & SEA SALT 150 g 

€2,99 
19,93 €/kg

SAIWA CIPSTER MULTIPACK 
132 g €1,89 

14,32 €/kg

PESOFORMA NATURE 
BISCOTTO INTEGRALE 
MIELE E MANDORLE 
528 g €8,49 

16,08 €/kg

PESOFORMA NATURE PASTO 
MEDITERRANO 
240 g €7,99 

33,29 €/kg

PESOFORMA NATURE 
VELLUTATA GIALLA / 
ARANCIONE 318 g / SMOOTHIE  
MELA / CRUSCA / FRAGOLA / 
BANANA 420 g €8,99 

28,27 €/kg

MILKA TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATA EXTRA GOLOSE 
270/300 g €2,49 

 

RITTER SPORT VARIETY  
BISCOTTO / FONDENTE / LATTE 
ALPI 100 g €1,19 

11,90 €/kg

SCONTO

MULINO BIANCO PAN 
CARRE’ 

285 g 

€0,69 
2,42 €/kg

MULINO BIANCO 
PAGNOTTELLE HOT DOG 

325 g 

€1,59 
4,89 €/kg

SCONTO

PRIMAE NATUR PANINI 
HAMBURGER / HAMBURGER 
SESAMO / MEGA NO SESAMO 
/ MEGA SESAMO 300 g €1,59 

5,30€/kg

SCONTO

PRIMAE NATUR HOT DOG 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

SCONTO

MULINO BIANCO PIADELLE 
SFOGLIATE 
330 g €1,59 

4,82 €/kg

RISO SCOTTI GALLETTE 
150 g 

€1,19 
7,93 €/kg

MARS MULTIPACK 180 g /  
TWIX 150 g / SNICKERS 200 g €1,69 

 

DOLFIN OVETTO MAXI  
OVOSAURO / MASHA E ORSO / 
ALYSEL 110 g €3,49 

31,73 €/kg

KINDER BARRETTE DI 
CIOCCOLATO 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

SCONTO
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CRIK CROK PATATINE 
CROCCANTI 

300 g 

€1,99 
6,63 €/kg

SCONTO

LURISIA CHINOTTO / 
GAZZOSA 
4x275 ml €3,99 

3,63 €/L

PFANNER #STAMMI BENE  
SPREMUTA DI FRUTTA ACEROLA E 

VITAMINA D / #STAI SERENO  
SPREMUTA DI FRUTTA CANAPA 

MAGNESIO /  #FATTI BELL*  
SPREMUTA DI FRUTTA CURCUMA 

E VITAMINA C 500 ml 

€1,69 
3,38 €/L

PFANNER NETTARE DI 
GUAVA 25% / NETTARE DI 

MANGO E MARACUJA 
1 L 

€1,49 
 

YOGA NETTARI DI FRUTTA  
ACE / ALBICOCCA / MELA 
BANANA / MELA VERDE / 

MELOGRANO / PERA / PESCA 1 L 

€1,29 
 

VALFRUTTA SUCCHI DI 
FRUTTA SLIM  
ACE / PERA / PESCA / ALBICOCCA 
6x200 ml €1,89 

3,15 €/L

HUMANA LATTE DI 
CRESCITA 4 IN POLVERE 
650 g €8,99 

13,83 €/kg

SCONTO

MELLIN BISCOTTO 
360 g €2,49 

6,92 €/kg

MELLIN CREMA MAIS E 
TAPIOCA / RISO / SEMOLINO 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

SCONTO

MELLIN OMOGENEIZZATI DI 
CARNE 
2x80 g €1,79 

11,19 €/kg

SCONTO

MELLIN OMOGENEIZZATI DI 
PESCE 
2x80 g €1,89 

11,81 €/kg

SCONTO

MELLIN OMOGENEIZZATI DI 
FRUTTA 
2x100 g €1,09 

5,45 €/kg

SCONTO

MELLIN OMOGENEIZZATI  
VERDURE / FAGIOLI BIANCHI / 
ZUCCHINE 2x80 g €0,99 

6,19 €/kg

SCONTO

MELLIN POUCH FRAGOLA 
BANANA / MELA / PERA / FRUTTA 
MISTA / ALBICOCCA 90 g €0,69 

7,67 €/kg

NESTLE’ MIO MERENDE  
LATTE BISCOTTO / ALBICOCCA / 
PERA / BANANA / VANIGLIA 
4x100 g €2,49 

6,23 €/kg

VITASNELLA ACQUA 
NATURALE 
CONFEZIONE 6x50 cl €1,29 

0,43 €/L

SCHWEPPES TONICA  
CLASSICA / PINK / AGRUMI / 

LIMONE / POMPELMO ROSA / 
CEDRATA 1 L 

€1,09 
 

PEPSI COLA 
1 L 

2 BOTTIGLIE  

€1,59 
0,80 €/L

SCONTO

FANTA / FANTA LIGHT / 
SPRITE / SPRITE ZERO 

1,5 L 

€1,29 
0,86 €/L

SCONTO

VENTURA BARRETTA 
PROTEICA  
CIOCCOLATO / ARACHIDI 50 g €1,59 

31,80 €/kg

VENTURA BB MIX PROTEICO 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

SCONTO CASTELLIERE ORZO 
PERLATO 

500 g 

€1,49 
2,98 €/kg

COLFIORITO FAGIOLI 
BORLOTTI ITALIA 

400 g 

€1,99 
4,98 €/kg

HUMANA LATTE DI 
PROSEGUIMENTO 2 IN 
POLVERE 
800 g €13,99 

17,49 €/kg

SCONTO

HUMANA LATTE DI 
CRESCITA 3 IN POLVERE 
800 g €10,59 

13,24 €/kg

SCONTO

SCONTO

FERRARELLE ACQUA 
EFFERVESCENTE 

NATURALE 
CONFEZIONE 6x1,5 L 

€1,89 
0,21 €/L

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

1,5

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

LITRI

1,5

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

LITRI

50

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE
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ZUEGG SUCCHI DI FRUTTA 
SENZA RESIDUI DI PESTICIDI  
ALBICOCCA / PERA / PESCA 
3x200 ml €1,59 

2,65 €/L

SCONTO

SANT’ANNA  
ACQUA NATURALE / 

LIEVEMENTE FRIZZANTE 
CONFEZIONE 6x1,5 L 

€2,29 
0,25 €/L

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

COCA COLA REGULAR / 
ZERO / ZERO SENZA 

CAFFEINA 1,5 L 

€1,59 
1,06 €/L

MAX GIORNALIERO 12  BOTTIGLIE

ZUEGG SUCCHI DI FRUTTA  
MIRTILLO / MELOGRANO / 
FR.ROSSI E ZENZERO 6x125 ml €3,99 

5,32 €/L

VOL. 17 FEBBRAIO 2023.qxp  09/02/23  09:48  Pagina 19



SCONTO

CASTELLINO VINO  
BIANCO / ROSSO 

1 L 

€1,49 
 

MAX GIORNALIERO 10 PEZZI
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MALVASIA PUNTINATA IGT 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

CAPIZUCCHI MERLOT IGT 
LAZIO / PINOT GRIGIO IGT 

LAZIO 
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

VINCANTO CESANESE IGP 
LAZIO / CHARDONNAY IGP 

LAZIO 
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

SAN FLORIANO SAUVIGNON 
DOC 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

SANTA MARGHERITA 
CHARDONNAY DELLE 

DOLOMITI IGT 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

TORRE COLOMBERA 
TRAMINER DOC FRIULI / 

PINOT GRIGIO DOC FRIULI 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

TRALCIO CASALE MILLI 
CHARDONNAY UMBRIA IGT / 

CILIEGIOLO NARNI IGT / 
PINOT NERO UMBRIA IGT / 
VERMENTINO UMBRIA IGT 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

LA CACCIATORA 
VERDICCHIO DEI CASTELLI 

DI JESI DOC 
75 cl 

€2,49 
3,32 €/L

SCONTO

CONCILIO MULLER 
THURGAU DOC / MULLER 
THURGAU FRIZZANTE IGT 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

CECCHI ROSSO DI 
MONTEFALCO DOC 

75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

SCONTO

CANTINA CERVETERI NOVO 
CAERE IGP / ROSSO CAERE 

75 cl 

€2,29 
3,05 €/L

MOTTURA NEGROAMARO 
IGT / NERO DI TROIA IGT 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

VECCHIA CANTINA ROSSO DI 
MONTEPULCIANO DOC 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

IL PODERONE MORELLINO 
DI SCANSANO DOCG / IL 

PODERONE SANGIOVESE IGT 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

TENIMENTI CIVA 
CHARDONNAY DOC / 

FRIULANO DOC / PINOT 
GRIGIO DOC / RIBOLLA 

GIALLA DOC / REFOSCO DAL 
PEDUNCOLO ROSSO DOC / 

SAUVIGNON DOC 
75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

SANGUE DI GIUDA OLTREPO’ 
PAVESE DOC / BUTTAFUOCO 

OLTREPO’ PAVESE DOC 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

VILLA FOLINI PROSECCO 
DOC MILLESIMATO / 

PROSECCO ROSE’ BRUT DOC 
/ RIBOLLA GIALLA 

MILLESIMATO 
75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

GALASSO CORNO GRANDE 
MONTEPULCIANO 

D’ABRUZZO RISERVA DOP 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

VERMENTINO MAREMMA 
TOSCANA DOC 

75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

LOGGIA DEL SOLE TOSCANA 
ROSSO IGT GOVERNO 

ALL’USO TOSCANO 
75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

LEONARDO CHIANTI DOCG 
75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

MIONETTO VALDOBBIADENE 
PROSECCO SUPERIORE 

DOCG 
75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

SCONTO

TEQUILA JOSE’ CUERVO 
ESPECIAL SILVER 

70 cl 

€13,99 
19,99 €/L

SOLERA GRAPPA SEGNANA 
70 cl 

€16,99 
24,27 €/L

AMARO LUCANO 
50 cl 

€5,99 
11,98 €/L

ENERGADE  
LIMONE / ARANCIO / ARANCIA 

ROSSA / ARANCIA ZERO / LIMONE 
ZERO 50 cl 

€0,69 
1,38 €/L

SCONTO

MONSTER ENERGY  
GREEN / ULTRA WHITE / MANGO 

LOCO / ULTRA PARADISE / 
PIPELINE PUNCH /  

ULTRA FIESTA / PACIFIC PUNCH /  
WATERMELON / NITRO 50 cl 

€1,29 
2,58 €/L

MORETTI FILTRATA A 
FREDDO BIRRA IN 

BOTTIGLIA 
55 cl 

€1,19 
21,64 €/L

SCONTO

BECK’S BIRRA IN BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,29 

2,31 €/L

SCONTO

MORETTI BAFFO D’ORO 
BIRRA IN BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,29 

2,31 €/L

SCONTO

SCONTO

HEINEKEN  
BIRRA IN BOTTIGLIA 

66 cl 

€1,09 
1,65 €/L

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

SCONTO

PERONI BIRRA IN 
BOTTIGLIA 

3x33 cl 

€1,99 
2,01 €/L

MAX GIORNALIERO 8 CONFEZIONI
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MANTOVANI BAGNODOCCIA 
400 ml €1,19 

2,98 €/L

NIVEA DEO  
ROLL ON 50 ml /  
SPRAY 150 ml €2,49 

 

SCONTO

SENSODYNE DENTIFRICIO  
COMPLEX / FRESH CLEANING / 
GENTLE WHITE 75 ml €2,69 

35,87 €/L

SCONTO

NOURISH DENTIFRICIO 
75 ml €2,99 

39,87 €/L

SCONTO

NUVENIA ASSORBENTI 
ULTRA / SOTTILE ALI NOTTE €1,49 

 

SCONTO

NUVENIA PROTEGGI SLIP 
RIPIEGATO 
CONFEZIONE DA 18+4 PEZZI €0,99 

 

FRIA BABY SALVIETTE 
BIPACCO 
CONFEZIONE DA 144+10 PEZZI €2,99 

 

SCONTO

L’OREAL REVITALIFT 
LASER / FILLER 

50 ml 

€12,99 
259,80 €/L

SCONTO

EXCELLENCE 
COLORAZIONE PER 

CAPELLI 

€6,99 
 

SCONTO

CHILLY DETERGENTE 
INTIMO 

200 ml 

€2,49 
12,45 €/L

SCONTO

CHILLY  
SALVIETTE INTIME 
CONFEZIONE DA 12 PEZZI 

€1,99 
 

SCONTO

JOHNSON BABY BASTONCINI 
COTTON FIOC  
CONFEZIONE DA 100 PEZZI €0,99 

 

SCONTO

ORAL B COLLUTORIO DENTI 
E GENGIVE  

500 ml 

€2,49 
4,98 €/L

SCONTO

PRORASO SCHIUMA BARBA 
EUCALIPTO  
100 ml €0,99 

9,90 €/L

SCONTO

NIVEA CREMA SOFT  
200 ml €3,99 

19,95 €/L

SCONTO

CLINIANS LATTE 
DETERGENTE 200 ml / HYDRA 
PLUS ACQUA MICELLARE  
400 ml / HYDRA PLUS TONICO 
IDRATANTE 200 ml €2,99 

 

SCONTO

FELCE AZZURRA DOCCIA  
400 ml €1,29 

3,23 €/L

SCONTO

PERLA FAZZOLETTI  
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €1,29 

 

SCONTO

STUDIO LINE  
GEL / MOUSSE 150 ml / SPRAY 
250 ml €3,49 

 

SCONTO

PAMPERS PANNOLINI BABY 
DRY  
QUADRIPACK €19,99 

 

SCONTO

WILKINSON EXTREME 3 
BEAUTY  
CONFEZIONE DA 4+2 PEZZI €3,49 

 

SCONTO

BIC FLEX 4 RASOIO 
RADI&GETTA  
CONFEZIONE DA 4 PEZZI €2,99 

 

SCONTO

SAPONE DEL MUGELLO  
MARSIGLIA / LAVANDA 500 ml €1,99 

3,98 €/L

SCONTO

MENTADENT SPAZZOLINO 
TECNIC MEDIO 

 

€0,99 
 

SCONTO

CONFEZIONE
QUADRI-

PACK

BIO PRESTO POWER CAPS 
3IN1 
CONFEZIONE DA 20 CAPS €3,99 

 

SCONTO

ELVIVE  
SHAMPOO 285 ml /  

BALSAMO 250 ml - VARI TIPI 

€2,49 
 

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

REGINA 
CARTACAMOMILLA 
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€3,29 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

OMINO BIANCO 
CANDEGGINA DELICATA  

2 L 

€1,99 
1,00 €/L

SCONTO
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SPAZIO CASA 22
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SMAC SCIOGLICALCARE GEL  
500 ml €1,19 

2,38 €/L

SCONTO

NICKY BOBINA 
ASCIUGATUTTO  
550 STRAPPI €4,99 

 

SCONTO

SACME SACCO PATTUMIERA 
1A1 CON MANIGLIA  
50x60 CONFEZIONE DA 12 PEZZI €0,99 

 

SCONTO

EMULSIO CERA  
725 ml 

€4,49 
6,19 €/L

SCONTO

FRESH AROMA DEO 
AMBIENTI  
MUSCHIO / LAVANDA / BOUQUET 
300 ml €0,79 

2,63 €/L

SCONTO

SVELTO LAVASTOVIGLIE  
TABS NATURE 25 PEZZI / GEL 
NATURE 640 ml / TABS TITANIUM 
18 PEZZI €3,49 

 

SCONTO

VANISH OXI ACTION  
GEL 750 ml / POLVERE 500 g / PRE 

TRATTANTE 725 ml 

€4,49 
 

SCONTO

VILEDA SCOPA 2IN1 DOPPIO 
ANGOLO 
 €3,99 

 

SCONTO

VILEDA SPUGNA GLITZI 
CRYSTAL  
CONFEZIONE 2+1 PEZZI €0,69 

 

SCONTO

FELCE AZZURRA 
AMMORBIDENTE 

2 L 

€2,29 
1,15 €/L

SCONTO

WC NET  
LIQUIDO 

700 ml 

€1,69 
2,41 €/L

SCONTO

WC NET  
TAVOLETTE 

 

€1,99 
 

SCONTO

DEOX AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 

660 ml 

€1,49 
2,26 €/L

SCONTO

VETRIL  
TRIGGER 

650 ml 

€1,99 
3,06 €/L

SCONTO

RIO CASAMIA PAVIMENTI 
1,25 L 

€1,29 
1,03 €/L

CIF SPRAY 
650 ml 

€1,99 
3,06 €/L

PRIL GEL TUTTO IN1 
936 ml 

€5,99 
6,40 €/L

PRIL CURALAVASTOVIGLIE 
250 ml / BRILLANTANTE 
500 ml / PRIL DEO PERLS €2,29 

 
REGINA BLITZ MONOROTOLO €2,29 

 

SCOTTEX TOVAGLIOLI 1 VELO 
CONFEZIONE DA 200 PEZZI €2,49 
 

SCONTO

CUKI PELLICOLA 
25 m €0,99 

 

SCONTO

CUKI ALLUMINIO 
8 m €1,29 

 

ARIX PANNO PAVIMENTI 
STROFI’  
cm 50x60 €1,99 

 

ARIX PANNO MULTIUSO 
MICROFIBRA 
CONFEZIONE DA 6+2 PEZZI €3,49 

 

ENERGIZER ALKALINE 
POWER STILO / MINISTILO 
CONFEZIONE DA 4 PEZZI €1,99 

 

SCONTO

FELCE AZZURRA 
LAVATRICE LIQUIDO 

32 LAVAGGI - 1,595 L 

€3,49 
2,19 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

LAVAGGI
32

LITRI
2

SCONTO

SCALA  
LIQUIDO PIATTI 

750 ml 

€0,79 
1,05 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI
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 SPAZIO CASA23
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PER I  NOSTRI  AMICI  ANIMALII  C A S A L I N G H I

AKAI LAVATRICE AQUA5003NVT 
  

€199,00
SAN GIORGIO  

SLIM LAVATRICE F614BL  
6 KG  

€269,00
CANDY  

FRIGORIFERO CMDS6184W 

€349,00
IBERNA FRIGORIFERO   

IMDD55142WN 

€199,00
SAN GIORGIO SENS 712 D  

7 kg  

€299,00

AKAI  
AKTV4039J SMART FHD 

€269,00

6 kg 7 kg

GARANZIA ITALIA SU TUTTI I PRODOTTI

ZEPHIR TV  
TAN32 7900 

€199,00
NORDMENDE  

ND24N2400J / HD  

€139,00

SCONTO

GENERAL 
TRADE PHON 

1800W NERO 

€12,90 
 

SCONTO

ASSE DA STIRO 
VAPORMEDIUM 

 

€29,90 
 

SCONTO

ZEPHIR MIXER 2 SET 
FRUSTE ZHC456 

 

€12,99 
 

SCONTO

SCIFETTE 
IN LEGNO 

28 cm - CONFEZIONE DA 2 PEZZI 

€6,99 
 

SCONTO

ULTIMA DOG MED / MAX 
POLLO 
2,2 kg €6,79 

3,09 €/kg

SCONTO

PEDIGREE RODEO  
MANZO / POLLO 123 g €1,99 

16,18 €/kg

ONE MINI ACTIVE / ADULT 
4x100 g €1,79 

4,48 €/kg

ULTIMA CAT CROCCANTINI 
400 g €1,69 

4,23 €/kg

SCONTO

ULTIMA CAT CROCCANTINI 
ADULT POLLO E RISO / 
SALMONE E RISO 400 g €1,79 

4,48 €/kg

WHISKAS TEMPTATION 
60 g €1,49 

24,83 €/kg

FELIX SENSATION EXTRA 
SELEZIONI DELIZIOSE / EXTRA 
SELEZIONI CON PESCI / SAUCES 
SELEZIONI SAPORITE / JELLIES 
SELEZIONI DELIZIOSE / JELLIES 
SELEZIONI CON PESCE 4x85 g €1,99 

5,85 €/kg
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SUPERMERCATI

VIA TRIONFALE, 8044 
ANG. VIA CORTINA D’AMPEZZO 

TEL. 06.3055746 
LUNEDI-SABATO 7.00 - 22.00 

DOMENICA 7.00 - 21.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIALE G. MAZZINI, 153 
TEL. 06.39.74.28.43 

LUNEDI-DOMENICA 7.30 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIALE ISACCO NEWTON 
ANG. VIA BELLOTTI, 2 

TEL. 06.65743517 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 

VIA LUIGI ZAMBARELLI, 31 
TEL. 06.53272024 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 

VIA GHERARDINI, 4 
ANG. VIA SCALISE SNC 

TEL. 06.30363675 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 

VIA TRIPOLI, 134 
TEL. 06.8606560 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA PINDARO 
ANG. VIA DI MACCHIA SAPONARA, 251 

TEL. 06.50934603 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA DELLA GIUSTINIANA, 271 
(INCROCIO VIA SANTA CORNELIA) 

TEL. 06.33613203 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA SANT’ELIA, 13 
TEL. 06.80693809 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA DEI MONTI DI SAN PAOLO, 51 
TEL. 06.52357136 

LUNEDI-SABATO 7.00 - 21.00 
DOMENICA 7.00 - 14.00 

MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA PIETRO MAFFI, 114 
TEL. 06.3051683 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 21.00 

VIA IGEA, 42 
TEL. 06.35072593 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 21.30 

VIA DI TORREVECCHIA, 313 
TEL. 06.3050979 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 21.30 

VIA BRAVETTA, 403 
TEL. 06.66151849 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA DI MALAFEDE 
ANG. VIA MASSIMO TROISI, 15 

(QUARTIERE CALTAGIRONE) 
TEL. 06.52453540 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA ODERISI DA GUBBIO, 133 
TEL. 06.55389798 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA DI BOCCEA, 794 
ANG. VIA PIEDICAVALLO 37 

TEL. 06.61901106 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 21.30 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA DI TORREVECCHIA, 590 
C.C. “IL FONTANILE” 

TEL. 06.61662002 
LUNEDI-SABATO 7.00 - 21.00 

DOMENICA 7.00 - 14.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 

VIA PORTUENSE, 265 
(VIA BIOLCHINI, 15) 

TEL. 06.5590861 
LUNEDI-SABATO 7.00 - 21.00 

DOMENICA 7.00 - 14.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

VIA GREGORIO VII, 242 
TEL. 06.631972 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA T. DE GUBERNATIS 
ANG. VIA TRIONFALE 8548 

TEL. 06.3380712 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA DI BOCCEA, 632 
TEL. 06.61566459 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA DI TORREVECCHIA, 1050 
TEL. 06.61283184 

LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20

VIA CASAL TIDEI, 20 
(ZONA SAN BASILIO) 

TEL. 06.41205920 
LUNEDI-DOMENICA 7.00 - 22.00 
MARTEDI SCONTO PENSIONATI 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI

I PRODOTTI FANTASTICI 7 SONO VALIDI SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’

SABATO 25 E DOMENICA 26 FEBBRAIO 2023SABATO 18 E DOMENICA 19 FEBBRAIO 2023

PERONI  
BIRRA IN BOTTIGLIA 66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

BARILLA  
FARINA TIPO 00 1 kg 

€0,79 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 10 CONFEZIONI

NOSTROMO  
TONNO ALL'OLIO DI OLIVA 8x70 g 

€4,99 
8,91 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

TROMBETTA L'ESPRESSO  
CAFFE' IN CAPS PIU' CREMA  

CONFEZIONE DA 50 CAPS  

€9,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

LAVAZZA  
CAFFE' QUALITA' ROSSA 4x250 g 

€7,99 
7,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

DIXAN LAVATRICE LIQUIDO  
CLASSICO 19 LAVAGGI 950 ml 

€2,99 
3,15 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PARMALAT ZYMIL LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO UHT 1 L 

€1,49 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

ARMANDO PASTA DI SEMOLA 
FORMATI CLASSICI 500 g 

€0,99 
1,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

LAVAZZA CAFFE'  
CREMA E GUSTO FORTE 4x250 g 

€4,99 
4,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

DASH LAVATRICE LIQUIDO  
CLASSICO 2x1,5 L 

€7,99 
2,66 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ICHNUSA NON FILTRATA  
BIRRA IN BOTTIGLIA 50 cl 

€1,09 
2,18 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

ARAGOSTA  
VERMENTINO SARDO DOC 75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

RIO MARE  
TONNO ALL'OLIO DI OLIVA 7x80 g 

€6,99 
12,48 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

CAFFO  
VECCHIO AMARO DEL CAPO 70 cl 

€8,99 
12,84 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

CONFEZIONE

X8
70g

kg

LAVAGGI
19

kg

CONFEZIONE

X7
80g

CONFEZIONE
BIPACK

CONFEZIONE

CAPSULE
50

VOL. 17 FEBBRAIO 2023.qxp  09/02/23  09:55  Pagina 24


